
CITTA' DI MATERA

AREA: SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA FAMIGLIA CITTADINO

DETERMINAZIONE RCG N° 1787/2023 DEL 13/07/2023

N° DetSet 283/2023 del 13/07/2023

Dirigente: GIULIA MANCINO

OGGETTO: Avviso pubblico EVENTI IN CITTÀ. ANNUALITÀ EVENTI 2023 – 1ª finestra. Det. Dir. RCG

n. 1424/2023 del 07/06/2023 di approvazione risultanze lavori della Commissione. Revisione punteggi per 

due domande/progetto Sez. ALTRI EVENTI.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente GIULIA MANCINO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla determinazione di cui 

all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1787/2023, composta da n°………. fogli, è 
conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Matera, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-02777-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 13/07/2023 al 28/07/2023

L'incaricato della pubblicazione
ANGELO RAFFAELE PISCIOTTA

Firmato da
PISCIOTTA ANGELO
RAFFAELE

13/07/2023 16:00:14



2DSG N° 01787/2023 del 13/07/2023

IL DIRIGENTE

Premesso che con precedente determinazione dirigenziale di questo Settore DetSet n. 233/2023 del
07/06/2023 - RCG n. 1424/2023 del 07/06/2023, ad oggetto “Avviso pubblico EVENTI IN CITTÀ.
ANNUALITÀ EVENTI 2023 – 1ª finestra. Approvazione risultanze lavori della Commissione riferiti
a esito valutazione progetti Sezione EVENTI STORICI e progetti Sezione ALTRI EVENTI”, è stato
formalizzato  l’esito  delle  risultanze  dei  lavori  della  Commissione  riferiti  alla  valutazione  delle
domande/progetto candidate alla scadenza prevista per la 1ª finestra temporale dell’annualità eventi
2023 (31 gennaio 2023) dell’Avviso pubblico EVENTI IN CITTÀ - ANNUALITÀ EVENTI 2022 e
2023;

che il  raggruppamento  formato  dall’Associazione  Culturale  Matera  International  Photography
(capogruppo) e  dalla  società  partner  Graficom  Srl aveva  presentato  la  propria  domanda  di
candidatura alla predetta scadenza e che, all’esito della valutazione effettuata dalla Commissione
dei progetti candidati a questa 1ª finestra, tale domanda è risultata assegnataria di un punteggio
complessivo di 56,5, collocandosi, come si evince dal prospetto “ALLEGATO B ALTRI EVENTI”
allegato alla sopracitata determinazione dirigenziale DetSet n. 233/2023 del 07/06/2023 - RCG n.
1424/2023 del 07/06/2023, alla posizione n.8, secondo l’ordine decrescente di punteggio conseguito
da ciascuna domanda/progetto;

che, altresì, il raggruppamento formato da  Carla Cantore - libero professionista (capogruppo) e
dalla partner  Fondazione Le Monacelle aveva presentato la propria domanda di candidatura alla
predetta  scadenza  e  che,  all’esito  della  valutazione  effettuata  dalla  Commissione  dei  progetti
candidati a questa 1ª finestra, tale domanda è risultata assegnataria di un punteggio complessivo di
68,2, collocandosi, come si evince dal prospetto “ALLEGATO B ALTRI EVENTI” allegato alla
sopracitata determinazione dirigenziale DetSet n. 233/2023 del 07/06/2023 - RCG n. 1424/2023 del
07/06/2023, alla posizione n.4, secondo l’ordine decrescente di punteggio conseguito da ciascuna
domanda/progetto;

Dato atto che  con nota  pec  del  22/06/2023,  assunta  in  pari  data  al  prot.  gen.  comunale  al  n.
0063175/2023,  l’Associazione  Culturale  Matera  International  Photography (in  qualità  di
capogruppo del raggruppamento sopracitato) chiedeva allo scrivente ufficio una “[…] verifica in
riferimento  al  punteggio  ottenuto  per  il  progetto  “Winter  Rites”  in  particolare:  1.  Punto  1.1
Esperienza  –  anzianità  operativa  del  soggetto  richiedente  –verifica  valutazione  –  se  è  stata
considerata l'anzianità di Graficom Srl costituita nel 2008 come da visura camerale allegata al
progetto. 2. Punto 1.2 Capacità del soggetto richiedente di co-progettare: considerando che è un
punteggio discrezionale, nel ringraziarvi di quanto ricevuto, vi chiediamo comunque una verifica in
riferimento alla  qualità  e  quantità  delle  attività  svolte  sul  territorio  non solo  dell'associazione
Matera International Photography ma anche dal socio Graficom Srl.  3. Punto 4.2 Presenza di
artisti di riconosciuta fama internazionale, considerando che è un punteggio discrezionale quindi
ringraziamo per quanto ricevuto, vorremmo sottolineare forse non è stato effettuato in maniera così
evidente nei curriculum allegati dei tre fotografi che hanno collaborato al progetto […]”;

che con nota pec del 25/06/2023, assunta al prot. gen. comunale al n. 0063927/2023 del 26/06/2023,
Carla Cantore  (in qualità di capogruppo del raggruppamento sopracitato) chiedeva allo scrivente
ufficio  “[…] di  verificare  il  dato  del  Criterio  1.1  ESPERIENZA,  in  quanto  forse  non è  stato
considerato l'anno di iscrizione all'anagrafe tributaria di Fondazione Le Monacelle avvenuta il
10/05/2000 come risulta da documentazione allegata […]”;

Considerato che,  relativamente  al  criterio  riferito  all’anzianità  operativa  (ossia,  il  criterio  “1.1
Esperienza”),  per  il  quale,  in  sede  di  attribuzione  del  punteggio  al  riguardo,  per  entrambi  i

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DSG N° 01787/2023 del 13/07/2023

raggruppamenti sopracitati è stato preso a riferimento il dato del soggetto Capogruppo e non del
Partner di progetto; 

che,  invece,  l’Avviso  pubblico  Prot.  n.  0073838/2022  del  12/08/2022,  prevede  sul  punto  che:
“L’anzianità operativa del soggetto richiedente si ricaverà dal relativo curriculum, in cui dovrà
essere  evidenziata  la  data  di  avvio  dell’attività  ed  operatività  del  soggetto.  In  caso  di
partecipazione  in  raggruppamento,  si  farà  riferimento  all’anzianità  operativa  più  risalente  tra
quelle dei soggetti partecipanti al raggruppamento.”;

che,  per  la  parte  in  cui  la  richiesta  di  verifica  dei  punteggi  formulata  dal  Raggruppamento
Associazione  Culturale  Matera  International  Photography  e  Graficom Srl,  si  riferisce  a  criteri
discrezionali, non essendo possibile effettuare una mera verifica dati d’ufficio, ci si è rimessi alle
valutazioni e determinazioni in merito della Commissione;

che,  pertanto,  con  nota  Prot.  n.  0067823/2023  del  04/07/2023 sono  state  trasmesse  alla
Commissione valutatrice le due richieste di revisione punteggi sopra riportate, al fine di consentire
alla medesima Commissione le valutazioni e determinazioni di competenza;

Preso  e  dato  atto che  con  nota  pec  del  06/07/2023,  assunta  al  prot.  gen.  comunale  al  n.
0069217/2023  del  07/07/2023,  la  Commissione  valutatrice  ha  trasmesso  il  verbale  n.  5  della
riunione tenutasi in data 04/07/2023, durante la quale sono state prese in considerazione le due
richieste di revisione punteggi in parola, rilevando, effettivamente, un errore materiale in fase di
attribuzione dei  punteggi  alle  domande/progetto dei  raggruppamenti  succitati  e  procedendo alla
revisione di quelli relativi al criterio numerico “1.1 Esperienza”, come di seguito specificato:

 per il RAGGRUPPAMENTO  Associazione culturale Matera International Photography e
Graficom Srl - si considera come anno di inizio attività il 2008 (relativo a  Graficom Srl),
assegnando 6,1 punti, anziché i 2,2 punti precedentemente assegnati;

 per  il  RAGGRUPPAMENTO  Carla  Cantore  (libero  professionista) e  Fondazione  Le
Monacelle -  si considera come anno di inizio attività il  2000 (relativo a  Fondazione Le
Monacelle), assegnando 9,6 punti, anziché i 4,8 punti precedentemente assegnati;

che,  altresì,  nella medesima riunione e  come da verbale  trasmesso e agli  atti  di  questo ufficio,
relativamente alla richiesta di verifica dei punteggi assegnati ai criteri discrezionali, formulata dal
Raggruppamento  Associazione  Culturale  Matera  International Photography e  Graficom Srl,  la
Commissione ha confermato i giudizi già espressi precedentemente in fase di valutazione;

Ritenuto,  pertanto,  di  dover  formalizzare la  revisione  dei  punteggi  attribuiti  ai  due progetti  in
parola  e  già  riportati  nel  prospetto  “ALLEGATO B ALTRI  EVENTI”  allegato  alla  sopracitata
determinazione  dirigenziale  RCG  n.  1424/2023  del  07/06/2023  corrispondentemente  alle
domande/progetto presentate dai due raggruppamenti di cui sopra, nei seguenti termini:

 per il RAGGRUPPAMENTO Associazione culturale Matera International Photography e
Graficom Srl, considerato come anno di inizio attività il 2008 (relativo a  Graficom Srl),
relativamente al criterio numerico “1.1 Esperienza”, risultano assegnati 6,1 punti (anziché i
2,2 precedentemente assegnati) e, pertanto,  il punteggio finale corretto risulta pari a  60,4
punti (anziché a 56,5 punti) e la conseguente corretta collocazione nel nuovo prospetto qui
allegato è la posizione n. 6 (invece che la n.8);

 per il RAGGRUPPAMENTO Carla Cantore e Fondazione Le Monacelle, considerato come
anno  di  inizio  attività  il  2000  (relativo  a  Fondazione  Le  Monacelle),  relativamente  al
criterio  numerico  “1.1  Esperienza”,  risultano  assegnati  9,6  punti  (anziché  i  4,8
precedentemente assegnati) e, pertanto, il punteggio finale corretto risulta pari a  73 punti
(anziché  a  68,2  punti)  e  la  conseguente  corretta  collocazione  nel  nuovo  prospetto  qui
allegato è la posizione n. 2 (invece che la n.4);

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DSG N° 01787/2023 del 13/07/2023

Ritenuto di modificare il prospetto “ALLEGATO B ALTRI EVENTI” allegato alla  su richiamata
determinazione dirigenziale  RCG n. 1424/2023 del 07/06/2023, secondo  l’ordine decrescente di
punteggio conseguito da ciascuna domanda/progetto, alla luce delle revisioni effettuate, come da
nuovo prospetto “ALLEGATO B ALTRI EVENTI” allegato alla presente determinazione;

Ritenuto, altresì, di confermare il restante contenuto della determinazione  dirigenziale DetSet n.
233/2023 del 07/06/2023 - RCG n. 1424/2023 del 07/06/2023;

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L., approvato con il D.Lgs. 18/08/2000 n.267;
Vista la Legge n. 241/1990 e, nello specifico, gli artt. 5 e 6;
Visto l’art. 17 del D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale;
Vista tutta la normativa di legge e regolamentare fin qui richiamata e quella applicabile in materia;

DETERMINA

1. Di  richiamare la  premessa  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2. Di prendere e dare atto degli esiti dei lavori della Commissione valutatrice di cui al verbale n.
5 del 04/07/2023, agli atti di questo ufficio;

3. Di prendere e dare atto, in particolare, che la Commissione ha preso in considerazione le due
richieste di revisione punteggi di cui in premessa, rilevando, effettivamente, un errore materiale
in  fase  di  attribuzione  dei  punteggi  alle  domande/progetto  dei  raggruppamenti  succitati  e
procedendo alla  revisione  di  quelli  relativi  al  criterio  numerico  “1.1  Esperienza”,  come di
seguito specificato: 
 per il RAGGRUPPAMENTO Associazione culturale Matera International Photography e

Graficom Srl - si considera come anno di inizio attività il 2008 (relativo a Graficom Srl),
assegnando 6,1 punti, anziché i 2,2 punti precedentemente assegnati;

 per  il  RAGGRUPPAMENTO  Carla  Cantore  (libero  professionista)  e  Fondazione  Le
Monacelle - si considera come anno di inizio attività il 2000 (relativo a Fondazione Le
Monacelle), assegnando 9,6 punti, anziché i 4,8 punti precedentemente assegnati; 

4. Di prendere e dare atto che, relativamente alla richiesta di revisione dei punteggi assegnati ai
criteri  discrezionali,  formulata  dal  Raggruppamento  Associazione  Culturale  Matera
International Photography e Graficom Srl, la Commissione ha confermato i giudizi già espressi
precedentemente in fase di valutazione;

5. Di formalizzare la revisione dei punteggi attribuiti ai due progetti in parola e già riportati nel
prospetto  “ALLEGATO  B  ALTRI  EVENTI”  allegato  alla  sopracitata  determinazione
dirigenziale  RCG n.  1424/2023 del  07/06/2023 corrispondentemente  alle  domande/progetto
presentate dai due raggruppamenti di cui sopra, nei seguenti termini:
 per il RAGGRUPPAMENTO Associazione culturale Matera International Photography e

Graficom Srl, considerato come anno di inizio attività il 2008 (relativo a  Graficom Srl),
relativamente al criterio numerico “1.1 Esperienza”, risultano assegnati 6,1 punti (anziché i
2,2 precedentemente assegnati) e, pertanto,  il punteggio finale corretto risulta pari a  60,4
punti (anziché a 56,5 punti) e la conseguente corretta collocazione nel nuovo prospetto qui
allegato è la posizione n. 6 (invece che la n.8);

 per il RAGGRUPPAMENTO Carla Cantore e Fondazione Le Monacelle, considerato come
anno  di  inizio  attività  il  2000  (relativo  a  Fondazione  Le  Monacelle),  relativamente  al
criterio  numerico  “1.1  Esperienza”,  risultano  assegnati  9,6  punti  (anziché  i  4,8
precedentemente assegnati) e, pertanto, il punteggio finale corretto risulta pari a  73 punti
(anziché  a  68,2  punti)  e  la  conseguente  corretta  collocazione  nel  nuovo  prospetto  qui
allegato è la posizione n. 2 (invece che la n.4);

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DSG N° 01787/2023 del 13/07/2023

6. Di  modificare  il  prospetto  “ALLEGATO  B  ALTRI  EVENTI”  allegato  alla  su  richiamata
determinazione dirigenziale RCG n. 1424/2023 del 07/06/2023, secondo l’ordine decrescente di
punteggio conseguito da ciascuna domanda/progetto, alla luce delle revisioni effettuate, come
da nuovo prospetto “ALLEGATO B ALTRI EVENTI” allegato alla presente determinazione;

7. Di confermare il restante contenuto della su richiamata determinazione dirigenziale DetSet n.
233/2023 del 07/06/2023 - RCG n. 1424/2023 del 07/06/2023;

8. Di stabilire che la presente determinazione ed i relativi allegati, si intenderanno comunicati,
anche con valore di notifica per quanto di interesse, ai soggetti partecipanti all’Avviso pubblico
“Eventi in città” per annualità eventi 2022 e 2023 Prot. n. 0073838/2022 del 12/08/2022 che
hanno candidato domande/progetti, mediante la pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio online
del  Comune  di  Matera  e  con  la  relativa,  ulteriore,  pubblicazione  nella  pagina  dedicata
all’Avviso EVENTI IN CITTA’ nella sezione tematica Cultura ed Eventi dell’homepage del sito
web istituzionale dell’Ente www.comune.matera.it;

9. Di stabilire che, al contempo, di tale pubblicazione con valore di notifica sarà data espressa
comunicazione ai n. 2 raggruppamenti interessati richiedenti la revisione dei punteggi.

La sottoscritta Dirigente del Settore “Servizi alla Persona, alla Famiglia, al Cittadino” dichiara
l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90
in relazione al presente procedimento e della  M03 del Piano triennale della prevenzione della
corruzione e trasparenza.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Giulia MANCINO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

Firmato da
Giulia Mancino

13/07/2023 15:22:10

http://www.comune.matera.it/


6DSG N° 01787/2023 del 13/07/2023

ALLEGATO B "ALTRI EVENTI"

2. COMUNICAZIONE
5. 

AUTOSOSTENIBILITA'

Prog.
N. 

Pratica
N° Prot. Soggetto Proponente Titolo del Progetto

Criterio 1.1

(max 10)

Criterio 1.2

(max 5)

Criterio 2.1

 (max 10)

Criterio 3.1 

(max 10)

Criterio 3.2 

(max 5)

Criterio 3.3 

(max 5)

Criterio 4.1

(max 6)

Criterio 4.2 

(max 6)

Criterio 4.3

(max 3)

Criterio 5.1 

(max 20)

Criterio 6.1 

(max 10)

Criterio 6.2 

(max 10)
Numerico Discrezionale

TOT 

OTTENUTO

1 2 0007102/2023
Fondazione Zétema - Centro per la valorizzazione e gestione 

delle risorse storico-ambientali

La Mater(i)a delle immagini: 

racconti di una città viva
10,0 4,7 8,7 9,3 5,0 5,0 0,0 4,8 0,0 8,3 10,0 10,0 48,3 27,5 75,8

2 4 0008447/2023

Capogruppo:  Carla Cantore (libero professionista)

Partner:  Fondazione Le Monacelle

Materacreativity - 

Luoghi Di Energia Creativa
9,6 4,3 6,0 8,0 5,0 3,0 3,0 3,4 0,0 10,7 10,0 10,0 46,4 21,7 73,0

3 8 0010273/2023

Capogruppo: Associazione Culturale 

"Il Parco della Creatività"

Partner 1: Azienda “La Scultura di Andrea Roggi”

Partner 2:  Impresa Individuale "Opera, Arte e Arti" di Lucia 

Lorusso

"Terra Mater" - Earth and Heaven 7,8 3,3 7,0 6,0 2,0 0,0 0,0 5,2 0,0 20,0 10,0 10,0 49,8 21,5 71,4

4 11 0010375/2023
Associazione "Lega Navale Italiana" - 

Sez. di Matera
Materacqua 2023 6,1 4,7 5,0 8,7 4,0 4,0 3,0 4,8 0,0 10,7 10,0 10,0 47,7 23,1 70,9

5 17 0010758/2023
Associazione Culturale

"Luis Bacalov"
Stagione Concertistica Matera Anno 2023 10,0 4,0 7,0 8,7 2,0 0,0 0,0 6,0 0,0 19,7 5,0 5,5 42,2 25,7 67,9

6 5 0009982/2023

Capogruppo:  Associazione Culturale

"Matera International Photography"

Partner:  Graficom s.r.l.

Winter Rites - 

La Basilicata Nel Tempo Del Carnevale
6,1 3,0 5,7 6,0 3,0 3,0 3,0 1,8 0,0 10,9 10,0 8,0 40,0 16,5 60,4

7 7 0010148/2023

Capogruppo: CNA (Confederazione Nazionale 

dell’Artigianato e della PMI) Associazione Regionale di 

Basilicata;

Partner: Consortium Paris

Eccellenze Lucane: le Culture Enogastronomiche e 

di Sanità Pubblica
10,0 3,8 6,7 9,3 3,0 1,0 0,0 5,6 0,0 17,9 1,3 0,0 33,2 25,4 58,7

8 18 0010768/2023 Restart s.r.l.s Restart Matera 1,7 4,2 7,7 10,0 4,0 5,0 0,0 3,6 0,0 9,1 5,3 8,0 33,2 25,4 58,6

9 10
0010359/2023

0013359/2023

Associazione di Promozione Sociale

"LaMacchia"
Cruciale a Matera 1,7 1,0 8,0 7,7 3,0 0,0 0,0 5,6 0,0 8,0 10,0 10,0 32,8 22,3 55,0

10 13 0010549/2023

Capogruppo:  Associazione di Promozione Sociale - ETS 

"Amici del Borgo"

Partner 1:  Cooperativa Sociale "Fratello Sole"

Partner 2:  Associazione CEAS "Amici del Parco della Murgia 

Materana"

Partner 3:  Associazione "Basilicata Link"

"Camminiamo insieme verso i 70 anni della 

Martella"
6,1 2,5 4,0 7,0 5,0 1,0 0,0 0,0 0,0 9,2 10,0 10,0 41,3 13,5 54,8

11 15 0010624/2023
Associazione senza scopo di lucro

"Lucania Arte Teatro" 
XV Edizione "Città dei Sassi Opera Festival" 10,0 2,5 2,0 5,0 4,0 2,0 0,0 5,2 0,0 14,5 4,0 5,0 39,5 14,7 54,2

12 16 0010630/2023 The View From Lucania Noisecapes - Residenze D’artista 4,8 5,0 7,0 8,0 3,0 1,0 6,0 5,2 3,0 8,0 1,7 0,0 27,4 25,2 52,6

13 12 0010414/2023
Associazione Polisportiva Dilettantistica 

"Virtus Matera Group 2016"
Sport per Tutti  - Basket in città 2,6 5,0 8,0 9,3 4,0 2,0 0,0 0,0 0,0 10,7 5,0 4,0 28,3 22,3 50,6

AVVISO PUBBLICO “Eventi in città” prot. n. 0073838/2022 del 12/08/2022

BANDO EVENTI - 1^ Finestra 2023

ELENCO PROPONENTI PROGETTI - SEZIONE ALTRI EVENTI
NOTE

1. ESPERIENZA
3. ORIGINALITA'/ 

INNOVAZIONE/QUALITA'
4. INTERNAZIONALITA' 6. DURATA E PERIODO PUNTEGGIO

Pag. 1/2

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DSG N° 01787/2023 del 13/07/2023

ALLEGATO B "ALTRI EVENTI"

2. COMUNICAZIONE
5. 

AUTOSOSTENIBILITA'

Prog.
N. 

Pratica
N° Prot. Soggetto Proponente Titolo del Progetto

Criterio 1.1

(max 10)

Criterio 1.2

(max 5)

Criterio 2.1

 (max 10)

Criterio 3.1 

(max 10)

Criterio 3.2 

(max 5)

Criterio 3.3 

(max 5)

Criterio 4.1

(max 6)

Criterio 4.2 

(max 6)

Criterio 4.3

(max 3)

Criterio 5.1 

(max 20)

Criterio 6.1 

(max 10)

Criterio 6.2 

(max 10)
Numerico Discrezionale

TOT 

OTTENUTO

AVVISO PUBBLICO “Eventi in città” prot. n. 0073838/2022 del 12/08/2022

BANDO EVENTI - 1^ Finestra 2023

ELENCO PROPONENTI PROGETTI - SEZIONE ALTRI EVENTI
NOTE

1. ESPERIENZA
3. ORIGINALITA'/ 

INNOVAZIONE/QUALITA'
4. INTERNAZIONALITA' 6. DURATA E PERIODO PUNTEGGIO

14 9 0010347/2023
Associazione Territoriale di Matera

CNA (Confederazione Nazionale dell’Artigianato e della PMI) 
Inquadrature Lucane: campo largo 10,0 1,0 5,0 5,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,1 1,0 1,5 33,6 11,0 44,6

SOTTO SOGLIA

(50 punti)

15 3
0007754/2023

0010091/2023

Associazione culturale 

"The Long Goodbye"

Tournée – 

“Festival del Cinema di Viaggio e delle 

Esperienze” 

3,0 3,0 7,7 6,0 2,0 0,0 0,0 3,6 0,0 17,9 1,0 0,0 24,0 20,3 44,3
SOTTO SOGLIA

(50 punti)

16 14 0010558/2023
Associazione culturale non riconosciuta

"Basilicata Today"

Basilicata: viaggio nelle eccellenze culturali ed 

enogastronomiche
2,6 3,0 6,0 6,0 4,0 1,0 0,0 1,2 0,0 0,0 10,0 4,0 21,6 16,2 37,8

SOTTO SOGLIA

(50 punti)

17 6 0010144/2023 Associazione Culturale  "Armida" Rassegna Multiculturale "Torno a casa" 5,7 2,0 3,0 5,0 3,0 1,0 0,0 3,0 0,0 8,4 1,7 0,0 19,7 13,0 32,7
SOTTO SOGLIA

(50 punti)

18 19 0010790/2023
Società Cooperativa Sociale

"Altraspesa"
Obiettivo 2030 2,6 0,0 1,3 9,3 2,0 3,0 0,0 0,0 0,0 11,1 1,0 1,0 20,7 10,7 31,4

SOTTO SOGLIA

(50 punti)

19 1
003844/2023

006859/2023

Ditta Individuale "Pierro Vito" - 

Pubbliche Comunicazioni e Relazioni
Invito in Ambasciata 10,0 N.V. N.V. N.V. 3,0 0,0 0,0 N.V. 0,0 0,0 4,0 0,0 17,0 N.V. 17,0 NON VALUTATO

Pag. 2/2

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne




